

# MURERMESTER RAUN ApS

Gammel Højmevej 72  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Brian Raun  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MURERMESTER RAUN ApS  
Gammel Højmevej 72  
5250 Odense SV

CVR-nr: 30603508  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at frive murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 13.750 kr., der betragtes som forventet da der ikke har været drift i regnskabsåret.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer at lukke selskabet i løbet af 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-13.750</b>	<b>-78.868</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.750</b>	<b>-78.868</b>
Andre finansielle omkostninger .....		0	-5.021
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.750</b>	<b>-83.889</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.750</b>	<b>-83.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.750	-83.889
<b>I alt .....</b>		<b>-13.750</b>	<b>-83.889</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		73.290	73.290
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.290</b>	<b>73.290</b>
Likvide beholdninger .....		16.692	57.851
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>89.982</b>	<b>131.141</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>89.982</b>	<b>131.141</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-682.851	-669.101
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-557.851</b>	<b>-544.101</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		618.289	618.289
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		29.544	56.953
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>647.833</b>	<b>675.242</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>647.833</b>	<b>675.242</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>89.982</b>	<b>131.141</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret